
Uchwala nr 10/2018 
Gminnej Komisji Wyborczej w Mielcu 

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie pełnionych dyżurów Gminnej Komisji Wyborczej w Mielcu

Na podstawie § 3 ust.2 pkt.4 regulaminu terytorialnych komisji wyborczych stanowiącego 
załącznik Nr 1 do Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 września 2018 r. 
w sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych ds. 
przeprowadzenia głosowania w obwodzie oraz ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie 
powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast - Gminna Komisja Wyborcza w Mielcu uchwala co następuje:

§1

Ustala się dyżur pracy Gminnej Komisji Wyborczej w Mielcu w dniach 1 - 1 2  października 
2018 r. wg harmonogramu dyżurów stanowiącego załącznik do uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

Przewodnicząca 
Gminnej Komisji Wyborczej

Anna Jadwiga Wiech



 
 
Załącznik do Uchwały Nr 10/2018  
Gminnej Komisji Wyborczej 
w Mielcu z dnia 27 września 2018 r. 

 
  

 
 
HARMONOGRAM DYŻURÓW GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W MIELCU 
 
 
 
1 października 2018 r. w godz. 10.00 – 12.00 Guzda Dorota 

2 października 2018 r. w godz. 10.00 – 12.00 Kołodziej Barbara 

3 października 2018 r. w godz. 7.30 – 9.30 Lenart Agata 
 

4 października 2018 r. w godz. 10.0 – 12.00 
 
5 października 2018 r. w godz. 10.0 – 12.00 

Osmola Bogusława 
 
Guzda Dorota 
 

8 października 2018 r.  do  12 października  2018 r.       Wiech Anna 
                                     w godz. 8.00 – 10.00 


